
 

 

       

          Bytom, dnia 04.05.2023 r.  

DZP – 16/2023 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. 

„Dostawa aparatury medycznej oraz wyrobów medycznych do embolizacji wewnątrzczaszkowej, 

do badań angiograficznych, tomografii komputerowej, rezonansu magnetycznego” 

  

 Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) i 2) oraz ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych             

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 4 w Bytomiu 

informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, wybrano 

oferty, które w zakresie poszczególnych pakietów zostały ocenione jako najkorzystniejsze tj.: 

 

Oferta Nr 1 –  NEUCA S.A. 

ul. Forteczna 35-37, 44-177 Toruń  

Pakiet nr 4 – oferta odrzucona 

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 2) lit c oraz pkt. 3) w związku z art. 63 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.); 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Wykonawca złożył ofertę w niniejszym postępowaniu jednak nie została ona podpisana żadnym                       

z dopuszczonych podpisów wymaganych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”). 

 

Oferta Nr 2 –  Procardia Medical Sp. z o. o. 

ul. rtm. W. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa 

Pakiet nr 5 – Wykonawca w zakresie wskazanego pakietu złożył najkorzystniejszą ofertę uzyskując tym 

samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt. 

 

Oferta Nr 3 – Quantel Medical Polska Sp. z o. o. 

ul. Wołoska 9A, 02-583 Warszawa 

Pakiet nr 1 – Wykonawca w zakresie wskazanego pakietu złożył najkorzystniejszą ofertę uzyskując tym 

samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt, w tym: 

- w zakresie kryterium „cena” – 60 pkt, 

- w zakresie kryterium „okres gwarancji” – 40 pkt. 

 

Oferta Nr 4 – Intimex Sp. z o. o. Sp. K. 

ul. Egejska 19/39, 02-764 Warszawa 

Pakiet nr 2 – Wykonawca w zakresie wskazanego pakietu złożył najkorzystniejszą ofertę uzyskując tym 

samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt, w tym: 

- w zakresie kryterium „cena” – 60 pkt, 

- w zakresie kryterium „okres gwarancji” – 40 pkt. 



 

 

 

Oferta Nr 5 – Salus International Sp. z o. o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

Pakiet nr 3 – Wykonawca w zakresie wskazanego pakietu złożył najkorzystniejszą ofertę uzyskując tym 

samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt. 

 

Oferta Nr 6 – CX Projekty Medyczne Sp. z o. o. 

ul. Przemysłowa 17, 32-083 Balice 

Pakiet nr 1 – oferta odrzucona             

Uzasadnienie prawne i faktyczne: 

Wykonawca w dniu 18.04.2023 r. wezwany został do złożenia wyjaśnień w zakresie ceny rażąco niskiej. 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. do dnia 25.04.2023 r. do godz. 10.00 wyjaśnienia nie 

wpłynęły, a zatem Wykonawca nie obalił domniemania ceny rażąco niskiej. Oferta w/w Wykonawcy 

podlega więc odrzuceniu na podstawie art. 224 ust. 6 ustawy Pzp zgodnie z którym: „Odrzuceniu, jako 

oferta z rażąco niską ceną lub kosztem, podlega oferta wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w 

wyznaczonym terminie, lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz z dowodami nie uzasadniają podanej w 

ofercie ceny lub kosztu”. Z kolei art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp stanowi, że: „Zamawiający odrzuca 

ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia”.  

 

Ponadto Zamawiający, działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zawiadamia o unieważnieniu 

postępowania w zakresie pakietu nr 4: 

 

Uzasadnienie prawne:  

art. 255 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r., poz. 

1710 późn. zm.) - Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie 

złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu; 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

w zakresie w/w pakietu złożono jedna ofertę, która podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2) 

lit c oraz pkt. 3) w związku z art. 63 ust. 2 ustawy. 

 

Data zawarcia umów:  

- w zakresie Pakietów nr 2, 3, 5 – 05.05.2023 r. – podstawa prawna: art. 308 ust. 3 pkt 1 a) ustawy Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.); 

- w zakresie Pakietu nr 1 – 10.05.2023 r. – podstawa prawna: art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.). 

                                                                     

  

   

                                                                                                                              Zatwierdził: 

            TZ-CA DYREKTORA 

        DS. LECZNICTWA 

               dr n. med. Janusz KuśmierzOR 

               Wojciech 


